
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 52, paragrafr 52.1 l Ligjit nr. 03/L - 040, per Veteqeverisje Lokale, ("Gazeta

zyrtare e Republikds sd Kosovels", m. 28175, qershor 2008), nenit 45, paragrafr 45.2 i Statutit te

Komunds se Prishtines, 01 nr. 110 - 391, te dt. 25.2.2010 dhe te nenit 4, pika 4.3 e Rregullores pdr

procedur€n e themelimit, perberjes dhe kompetencat e komiteteve td pdrhershm,: nd Komunen e

Prishtines. kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa te Kryeql'tetit,

thdrret

mbledhjen e kat€rt te Komitetit per Politike dhe Financa, e cila do te mbahet me 23.5.2024 dhe do t€

filloje nd ordn 10:00.

Mbledhja do tE mbahet ne sallen m.37 (kati I! te Komunes se PrishtinEs.

Per mbledhje propozon kete:

REND TE OTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit td mbledhjes s€ tretE td Komitetill p€r Politik€
dhe Financa;

2. Propo'.zim-rrendimi p€r v€nien n€ konsultim publik p€r Proiekt rregulloren p€r

ndariern e subvencioneve nga Komuna e PrishtinEs;

3. Diskutim lidhur me aktivitetin e prokurimit Titulli i kontrat€s i dhene nga atrtoriteti
kontrerktues: 119 programi per ofrimin e sh€rbimeve te energjis€ nE ulje t:\)

shpenzimeve financiare n€ Komun€in e Prishtines (SIPA UA06.2021);

4. Propozim-vendimi pEr subvencionimin e Elza Ujkanit;
5. Propozim-vendimi p€r v€nien n€ diskutim publik t€ projekt dokumentit: D.raft-Flani

i Zhvillimit Komunal (PZHK);
6. Inforrnat€ lidhur me pun€n e komisionit t€ aksionar€ve t€ Nd€rm:uries publike

"Prishrtina Parking", SHA;
7. Te nd.ryshme.
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